学校名

記録者

日時

会場

次回の会議日程

令和６年６月10日（月）　１６時～１７時

堀之内小学校　会議室

司会：荻野委員、書記：瀬沼委員

①協議会の前に、教職員との顔合わせをした
②チーム担任制について、児童の様子、校舎の工事の予定について

①前回の議事録の確認
②運営協議会の組織について
③年間の会議の日程
④松ノ木納涼大会について

主な意見

【報告事項】

②・チーム担任制について。まだ始まったばかりで模索中であるが、3学期くらいにはチーム担任制のよ
さが活かせて、保護者の理解も得られることを期待する。
・児童の様子については、学年のよって違いが見られる。個別の課題については、関係機関と連携を
図っていきたい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・一部の教室、体育館の工事が、
夏休み、冬休みに行われる。来年度には防火シャッターの工事の予定。

【協議事項】

①前回の議事録を確認し、委員全員異議なく承認された。
②会長：峯岸、職務代理：澁谷薫
広報部会：荻野・澁谷薫・宮田、
評価委員：瀬沼、米澤、佐々木、澁谷美枝子(以上敬称略）
③年間の会議の日程を決定した。
④松ノ木納涼大会が7年ぶりに堀小で行われる。CSで屋台を出すのは難しいが、お手伝いできることが
あればする。

傍聴者人数 0名

会議内容（次第順）

【報告事項】

【協議事項】

出席者（学校） 長田副校長

学校運営協議会会議録

令和６年度（第2回）

杉並区立堀之内小学校

宮田多美子

開催日時 令和６年５月２３日（木）16時～17時

開催場所　 堀之内小学校　会議室

出席者（委員）
峯岸会長、荻野委員、佐々木委員、澁谷(薫）委員、澁谷(美)委員、瀬沼委員、

米澤委員、宮田委員、佐川校長

様式２